
Detaļu zāģēšana pēc izmēriem

Biezums Cena EUR, m

3mm – 4mm 0,18

6mm – 12mm 0,24

16mm – 19mm 0,36

22mm – 28mm 0,43

38mm 0,54

Atlaides: 201 līdz 300m - 5%, 301 līdz 500m - 10%, 501 līdz 1000m - 15%, 1001 un vairāk metru - pēc vienošanās

Taisnu detaļu malu aplīmēšana cena EUR, m

Biezums  ABS 0,3 - 0,45mm
ABS 0,5 - 

0,9mm

ABS 1,5 -

2mm
ABS 1-1,4mm

Melamīna 

lentes
HPL 0,8mm

Koka 0,5-

0,9mm
Koka 1,5-2mm

8mm 0,43 0,60 0,84 0,67 0,43 0,71 - -

16mm 0,43 0,60 0,84 0,67 0,43 0,71 0,70 0,84

18mm 0,43 0,60 0,84 0,67 0,43 0,71 0,70 0,84

25mm 0,74 0,81 0,92 0,88 0,48 0,71 0,88 0,92

28mm - - 1,42 1,42 0,48 0,85 1,42 1,57

38mm - - 1,57 1,42 0,54 0,92 1,42 1,57

56mm - - 1,71 - 0,64 1,00 - -

Atlaides: 201 līdz 400m - 10%, 401 līdz 600m - 15%, 601 līdz 1000m - 20%, 1001 un vairāk metru - pēc vienošanās

Figurālu detaļu malu aplīmēšana

Detaļu biezums, mm Malas veids Cena EUR, m

16; 18; 25 Melamīna 1,21

16; 18 ABS 2,42

24; 25; 28 ABS 2,77

38 ABS 3,02

28 HPL 2,77

38 HPL 3,02

56 HPL 3,27

Akrila plātņu apstrāde

Cena EUR

0,71

3,84

1,68

1,76

4,84

12,98

Furnitūras iestrāde – urbšana, montāža*

Plātņu finierēšana ar nažfinieri vai augstspiediena laminātu (HPL)*

CNC urbšana un frēzēšana*

Postforming detaļu izgatavošana*

* Par pakalpojumu cenām interesēties Detaļu ražošanas nodaļā.

Visas cenas norādītas bez PVN

Norādītās cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma!

Akrila plātņu un detaļu pulēšana, m2

Pēdējās izmaiņas veiktas: 12.09.2015.

Apstrādes veids

Plātņu zāģēšana, m

Akrila ABS malu līmēšana figurālām detaļām, m

Akrila ABS malu līmēšana taisnām detaļām 22-25mm, m

Akrila plātņu detaļu līklīniju frēzēšanas pakalpojumi, m2

Akrila ABS malu līmēšana taisnām detaļām 26-45mm, m


